
    Press Release 

 

     

水の星 支えるあなたに ありがとう 
 

下水道協会ホームページ:  https://www.jswa.jp/ 

 

令和 8 年 2 月 25 日 

公益社団法人日本下水道協会 

 

報道関係者各位 

日本下水道協会 令和8年度事業計画等説明会のご案内 

 

平素より当協会の運営にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

公益社団法人日本下水道協会では、令和 8 年度の事業計画を 1 月 30 日の理事会にて策定いたしまし

た。つきましては、報道関係者の皆様を対象に、本計画等の内容をご説明する説明会を下記のとおり

開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。 
 

■開 催 日：  令和 8年 3月 5日（木）16：00～17：00（受付開始 15:45） 

 

■場  所： （公社）日本下水道協会 内神田すいすいビル 5F 第 1会議室 

    （東京都千代田区内神田 2-10-12） 

 

■発表内容： ・令和 8年度事業計画の説明 

・質疑応答 

 

■登 壇 者： 日本下水道協会 理事長  岡久 宏史 

 

■意見交換会 

※説明会終了後、協会会議室にて意見交換会を予定しております。 

意見交換会の出欠につきましては、すでにご提出いただいておりますが、追加や変更等が 

ございましたら、以下の項目をご記入のうえ、2月 27日（金）までに、企画部広報課 

（kouhou0205@ngsk.or.jp）までメールにてご連絡ください。 

その際、参加の人数・参加者名をご記載いただきますようお願いいたします。 

 

1． 御社名： 

2． 媒体名： 

3． ご所属： 

4． ご芳名： 

5． 電話番号： 

6． E-mail： 

7． 意見交換会：  ご参加を  希望する（  ）名   希望しない  

参加者の役職・お名前（               ） 

 

 
お問い合わせ先: 公益社団法人 日本下水道協会 広報課   

TEL03-6206-9585 E-mail：kouhou0205@ngsk.or.jp 


